お客様各位                               2021 年 2 月

JMS 腹膜灌流セット（一部規格）変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度 JMS 腹膜灌流セットの一部規格につきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご

案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹 白

記

 販売名︓JMS 腹膜還流セット                              医療機器承認番号︓16000BZZ00018000

 変更前 変更後

品名 JMS 腹膜灌流セット プラスチックびん針 JMS 腹膜灌流セット プラスチックびん針

品番 JC-PDSN JC-PDSS

JAN コード 4987494086573 4987494328796

製品コード 210170608 210170609

入数 5 袋／箱 5 袋／箱

償還価格 1,040 円 1,040 円

内容物 ① プラスチック針付き PE 排液袋
② スタイレット No.5 号（＝JMS 腹膜灌

流カテーテル 5 号[JC-PDC5］）

① プラスチック針付き PE 排液袋のみ

変更後の発注︓変更後に、変更前と同一の商品購入する場合、①JMS 腹膜灌流セット（JC-PDSS）

および②JMS 腹膜灌流カテーテル 5 号（JC-PDC5）を別途購入願います。

＊変更後の商品はスタイレット No.5 号は添付されていません。

変更内容／対象規格

②

変更前の規格はなくなり次第廃止いたします。

変更後の規格は、2021 年 3 月 1 日より、発注可能となります。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先
サージカル＆セラピービジネスユニット 血液浄化営業部 TEL 03-6404-0602

変更時期